CÔNG TY CỔ PHẦN
VIGLACERA TỪ SƠN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 234/VTS-TCKT

	Từ Sơn, ngày 24 tháng 04 năm 2013

V/v: Đính chính số liệu Báo cáo tài chính
cho kỳ kế toán từ ngày 01/01/2013 đến ngày 31/03/2013
	Kính gửi:
	· Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
· Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội
· Các Quý Cổ đông của Công ty Cổ phần Viglacera Từ Sơn

· Và các Quý Đơn vị, cá nhân có sử dụng Báo cáo tài chính cho kỳ kế toán từ ngày 01/01/2013 đến ngày 31/03/2013 của Công ty Cổ phần Viglacera Từ Sơn

Theo như Báo cáo tài chính cho kỳ kế toán từ ngày 01/01/2013 đến ngày 31/03/2013 lập ngày 15/04/2013 đã được công bố theo đó trên Bảng cân đối kế toán với các chỉ tiêu ngoài bảng Công ty đã phản ánh chưa phù hợp về hình thức báo cáo và có sai sót về số dư ngoại tệ đầu kỳ 01/01/2013 kết chuyển từ năm 2012 đã ghi nhận trên Báo cáo tài chính năm 2012 được kiểm toán bởi Công ty TNHH Dịch vụ tư vấn tài chính kế toán và kiểm toán (AASC).
Để phản ánh chính xác và phù hợp hơn Báo cáo tài chính nêu trên, Chúng tôi ban hành Công văn này nhằm đính chính các số liệu đã được công bố, chi tiết như sau:

I. Số liệu đã trình bày trên Bảng cân đối kế toán Báo cáo tài chính đã công bố
Các chỉ tiêu ngoài bảng cân đối kế toán
	Chỉ tiêu
	ĐVT
	 Thuyết

   minh
	   01/03/2013
	 01/01/2013

	1
	Tài sản thuê ngoài

	2
	Vật tư, hàng hóa nhận giữ hộ, nhận gia công
	VNĐ

	3
	Hàng hóa nhận bán hộ, nhận ký gửi
	VNĐ

	4
	Nợ khó đòi đã xử lý
	VNĐ

	       282.301.268
	  282.301.268

	5
	Ngoại tệ các loại
	USD

	             4.451,04
	        4.446,43

	6
	Dự toán chi hoạt động

	7
	Nguồn vốn khấu hao cơ bản hiện có

II. Số liệu được đính chính lại
Các chỉ tiêu ngoài bảng cân đối kế toán

	 Tài khoản
	 Thuyết

   minh
	   01/03/2013
	 01/01/2013

	1
	Tài sản thuê ngoài
	  001

	2
	Vật tư, hàng hóa nhận giữ hộ, nhận gia công
	  002

	3
	Hàng hóa nhận bán hộ, nhận ký gửi, ký cược
	  003

	4
	Nợ khó đòi đã xử lý
	  004

	       282.301.268
	  282.301.268

	7
	Ngoại tệ các loại
	  007

	- Đô la Mỹ (USD)

	            4.451,04
	       4.449,93

	8
	Dự toán chi sự nghiệp, dự án
	  008

Trên đây là toàn bộ các số liệu trên Báo cáo tài chính cho kỳ kế toán từ ngày 01/01/2013 đến ngày 31/03/2013 được đính chính lại, theo đây Công văn này được coi là một bộ phận không tách rời Báo cáo tài chính đã  được công bố.

	Nguyễn Văn Cơ

Giám đốc

Từ Sơn, ngày 24 tháng 04 năm 2013

	Trần Hoàng Anh

Kế toán trưởng

1